
Sorkwity, dnia  9 czerwca 2010 r.

Nr postępowania  RBG 7071/2/2010      

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU
o wartości do 14 000 euro netto /średni kurs euro 3,839 zł/. 

Zamówienie zwolnione z stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych. 
(zamieszczone: tablica ogłoszeń, strona internetowa zamawiającego).

1. Zamawiający: 
Wójt Gminy Sorkwity, 
11-731 Sorkwity

Nazwa jednostki organizacyjnej: Urząd Gminy Sorkwity ul. Olsztyńska 16 A  11-731 Sorkwity 
tel. 0 89 742-81 -79, e-mail: sorkwity.gmina  @mragowo.net  

ogłasza  postępowanie  na  nabór ofert  na BUDOWĘ  BOISKA WRAZ Z  OGRODZENIEM
W BURSZEWIE.  

2. Opis przedmiotu zamówienia

Zakres  robót  obejmuje  budowę  płyty  boiska  wraz  z  ogrodzeniem z  siatki  na  słupkach  metalowych  zgodnie
z przedmiarem robót – stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 

3. Miejsce realizacji: miejscowość Burszewo, działka nr ew. 98/2 ob. Burszewo. 

4. Termin wykonania zamówienia: pożądany – 31 lipca 2010 r.

5. W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy spełniający następujące warunki:

a)  posiadać  uprawnienia  do wykonywania  określonej  działalności  jeżeli  ustawy nakładają  obowiązek 
posiadania takich uprawnień,

b) dysponować potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 
6. Na potwierdzenie warunków udziału w postępowaniu Zamawiający żąda następujących dokumentów:

a) oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu stanowiący załącznik nr 2; 

b) wypełniony formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 3;

c) wypełniony kosztorys ofertowy stanowiący załącznik nr 4;

d) wymagane jest także parafowanie i zaakceptowanie projektu umowy  stanowiący załącznik nr 5.

Ocena spełnienia warunków dokonana zostanie wg formuły: spełnia/nie spełnia.

7. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie oraz opis sposobu obliczania.
a) cena brutto w zł - waga kryterium 100%
Punkty (x) za zaoferowaną cenę zostaną wyliczone według wzoru: 

X =  cena najniższa w zł             x 100
             cena badanej oferty w zł

Oferty należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy w Sorkwitach – pokój nr 1. 

Termin składania ofert upływa dnia: 24 czerwca 2010 r. o godzinie 12.00.

Termin otwarcia dnia: 24 czerwca 2010 r. o godzinie 12.15.

Termin związania z ofertą wynosi: 30 dni. 

Oferenci zostaną powiadomieni o wyborze najkorzystniejszej oferty w terminie 7 dni od daty wyboru.
Uprawnieni do kontaktów z wykonawcami: Edward Pyśk  tel. (089) 742-85-37  w godz. 7.15 do15.15.

Wójt Gminy Sorkwity 
(-) inż. Piotr Wołkowicz 

mailto:sorkwity.gmina@mragowo.net
mailto:sorkwity.gmina@mragowo.net

